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WŁOCHY - RIMINI + WENECJA
Kraj: Włochy, miejsce: Włochy - Rimini, wiek: 14 - 18 lat, transport: Nie dotyczy
#Rimini #plazowanie #Wenecja #partytime #Mirabilandia

La dolce vita! Rimini!

Wenecja, Mirabilandia, aquapark i party time w Rimini!
sprawdzony hotel z b.dobrym jedzeniem
mnóstwo ciekawych wycieczek fakultatywnych, np do Rzymu

Takie wakacje pamięta się całe życie!

Rimini to jeden z najpopularniejszych adriatyckich kurortów, który kusi piaszczystymi plażami i eleganckimi bulwarami biegnącymi wzdłuż
morza. Czyste plaże i najsławniejsze dyskoteki to podstawowe atuty, choć Rimini ma do zaoferowania także centrum historyczne ze
wspaniałymi renesansowymi budowlami.

Program:

1 dzień: wyjazd autokaru według rozkładu.
2 dzień: spacer po baśniowej Wenecji wpisanej na listę światowego dziedzictwa UNESCO – mieście na wodzie i 100 wyspach, które
każdego roku rozpala zmysły milionów turystów. W programie zwiedzania m.in.:  Plac św.  Marka z  Bazyliką i  Pałacem Dożów, Most
Westchnień,  Plac Campo San Stefano, przejażdżka Vaporetto, czyli rejs tramwajem wodnym po Canale Grande. Przyjazd do Rimini w
godzinach wieczornych. Zakwaterowanie. Kolacja. Nocleg. Pierwsze świadczenie żywieniowe kolacja.
3-8 dzień: pobyt w Rimini i realizacja programu. Możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych:
• TOUR DI RIMINI: wyjazd do centrum Rimini, miasta natchnienia wielu fil mów Felliniego oraz przepięknej architektury pamiętającej
czasy rzymskie. Zobaczycie m.in.: Most Tyberiusza, Łuk Augusta, ruiny amfiteatru sięgające czasów rzymskich, dwa główne place miasta ze
statuą Papieża Pawła V, zamek Sigismondo z XV w., Kościół Tiempio Malatestiano uznawany za arcydzieło włoskiego renesansu.
• AQUAPARK BEACH VILLAGE RICCIONE
• RIMINI QUEST: zwariowana CITY GAME z elementami języka włoskiego.
• SUMMER SPEEDBALL: turniej tenisa na plaży w zwariowanym tempie.
• BEACH PICKLEBALL: hardcorowe rozgrywki sportowe.
• FOTOMARATON: konkurs na topowe zdjęcie obozowe.
• GIGA VOLLEYBALL
• LIGHTING NIGHT: wypad na promenadę w super świecącym outficie oraz sesja zdjęciowa UV.
• FUN & PLAY: turnieje sportowe, zajęcia rekreacyjne, quizy z nagrodami.
• SUMMER VIBES: chillout na plaży, kąpiele w morzu, totalne lenistwo.
•  PARTY  TIME  RIMINI:  podczas  pobytu  weźmiecie  udział  w  specjalnie  wyselekcjonowanych  młodzieżowych  EVENTACH
muzycznych (uczestnicy 14-18 lat) w najlepszych klubach w Rimini! Przed Wami między innym:
◦ BAIA IMPERIALE – jedna z największych dyskotek we Włoszech oraz najładniejszych w Europie. Klub oferuje od 2 do 5 parkietów z
różnymi gatunkami muzycznymi!
◦ ALTRAMONDO STUDIOS – największa dyskoteka w miejscowości Rimini -  słynie z dużego parkietu, potężnego nagłośnienia oraz
spektakularnego laser show. Klub znany z imprez z międzynarodowymi artystami oraz z Piana Party. Altromondo to MUST BE!
◦ COCORICÒ – ikona włoskiego clubbingu, ogromna szklana piramida w której grało setki artystów międzynarodowej klasy takich jak David
Guetta, Afrojack, Calvin Harris, Marco Carola, Michael Bibi, Nina Kravitz.
◦ RIMINI BEACH ARENA – obiekt położony na plaży, za plecami ex "Colonia Bolognese". Ogromna scena, parkiet bezpośrednio na plaży i
tysiące, tysiące ludzi tańczących na piasku podczas DJ Setów światowych gwiazd lub festiwali.
Koszt każdego EVENTU to ok. 15-30 EUR, cena obejmuje bilet wstępu i transport.
9 dzień: po śniadaniu wyjazd do PARKU ROZRYWKI – MIRABILANDIA. Super zabawa w jednym z największych Parków Rozrywki w
Europie. Wewnątrz parku 7 stref tematycznych, 44 atrakcje (karuzele, kolejki górskie itp.), restauracje i bary – a przez cały dzień odbywają
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się spektakle wśród zieleni i wody (3 jeziora, 7 fontann, 14 wodospadów), ogromne koło Diabelskiego Młynu o wysokości 90m, gigantyczna
kolejka górska Katun, spływ korytem rzecznym imitującym Rio Bravo. Wyjazd w drogę powrotną.
10 dzień: dojazd do miejsca wsiadania w godzinach popołudniowych.

Wycieczki fakultatywne (dla chętnych, płatne dodatkowo)*
• RZYM: całodzienna wycieczka do stolicy Włoch. W programie zwiedzanie najmniejszego Państwa Świata, czyli Watykanu: Plac Św. Piotra
oraz Bazylika Św. Piotra oraz spacer z przewodnikiem po Rzymie gdzie zobaczymy: Koloseum, Forum Romanum, Kapitol, Ołtarz Ojczyzny,
Plac Wenecki, Panteon, Fontanna di Trevi, Schody Hiszpańskie. Cena z zeszłego roku ok. 90 EUR/os.
• AQUAFUN: najpopularniejszy Park Wodny w Europie o powierzchni 100 tys. m2. Łączna długość zjeżdżalni to 3 kilometry! Szeroki wybór
klasycznych rozrywek wodnych: zjeżdżalnie, basen z falami, rwąca rzeka i dyskoteki w pianie. Cena z zeszłego roku ok. 38 EUR/os.
• WYCIECZKA DO REPUBLIKI SAN MARINO:  pół dniowe zwiedzanie najstarszej republiki Europy, założonej w IV w. To malutkie
Państwo posiada własną mennicę, znaczki pocztowe oraz drużynę piłkarską. W programie zwiedzania: Brama św. Franciszka, Ogrody, Grota
Łuczników, Bazylika św. Marino, Piazza della Liberta z Ratuszem oraz trzy sztandarowe wieże: La Guaita, La Cesta i La Montale oraz czas
wolny przeznaczony n a zakupy (strefa bezcłowa). Cena z zeszłego roku ok. 25 EUR/os.
 * Wycieczki fakultatywne realizowane przy minimum 20 chętnych. Cena wycieczki może ulec minimalnej zmianie z chwilą
uaktualnienia cennika na okres wakacyjny 2025.

UWAGA:
• Obowiązkowe dopłaty:
◦ kaucja zwrotna płatna na miejscu 20 EUR/os.,
◦ opłata klimatyczno-administracyjna 15 EUR/os.,
◦ obowiązkowa opłata programowa (płatna na miejscu – nie podlegająca rozliczeniu) za: bilet wstępu do Parku Rozrywki Mirabilandia,
Aquapark Beach Village oraz tramwaj wodny i opłatę wjazdową do Wenecji – 100 EUR/os.,
• Uczestnik jest zobowiązany do posiadania ważnej legitymacji szkolnej oraz aktualnego paszportu lub dowodu osobistego
ważnego min. pół roku od daty powrotu z imprezy.
• Sugerowane kieszonkowe na drobne wydatki uczestników – 150 EUR. 
• Możliwość wykupienia wycieczek fakultatywnych na miejscu.
• Podczas wyjazdu zalecamy posiadanie ważnej karty EKUZ.

Program fakultatywny:

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Hotel Moroni *** to urokliwy obiekt położony w malowniczej okolicy w pobliżu morza i plaży. Oferuje komfortowe pokoje, przyjazną
atmosferę i typowo włoski klimat. Zakwaterowanie w pokojach 3,4 i 5 osobowych. W każdym pokoju zapewniono też balkon i prywatną
łazienkę. KLIMATYZACJA W CENIE. Do dyspozycji uczestników: recepcja, salon TV, bar, restauracja, winda, taras.
W naszej opinii obiekt wyróżnia bardzo dobra obsługa i jedzenie. Hotel sprawdzony w sezonie 2024.

WYŻYWIENIE: we Włoszech śniadania w formie bufetu, lunch i kolacja – dania serwowane, woda do posiłków (napoje dodatkowo płatne).
Suchy prowiant na drogę powrotną. Pierwsze świadczenie w hotelu we Włoszech – obiad, ostatnie – śniadanie w dniu wyjazdu. W trakcie
całodniowych wycieczek suchy prowiant.

Terminy i ceny:

01WWCM/25 01.07.2025 - 10.07.2025 3199.00 3299.00 PLN

Świadczenia

CENA ZAWIERA

Przejazd autokarem o podwyższonym standardzie z WC, DVD, barek.
Zakwaterowanie (7 noclegów) we Włoszech, wyżywienie: śniadania w formie bufetu, lunch i kolacja – dania serwowane, woda do
posiłków (napoje dodatkowo płatne). Suchy prowiant na drogę powrotną. Pierwsze świadczenie w hotelu we Włoszech – obiad,
ostatnie – śniadanie w dniu wyjazdu. W trakcie całodniowych wycieczek suchy prowiant.
Opiekę kadry wychowawczej, opiekę rezydenta na miejscu we Włoszech, opiekę medyczną w ramach ubezpieczenia KL.
Atrakcyjny program pobytu wg opisu.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 20.000 EUR, NNW 15.000 PLN, bagaż 1.000 PLN).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 10 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 10 zł.
Pamiątkowe gadżety, wysyłkę zdjęć z obozu.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Sugerowane kieszonkowe na drobne wydatki uczestników, poza wycieczkami fakultatywnymi i napojami do posiłków: 150 EUR.
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Kaucja zwrotna płatna na miejscu – 20 EUR/os.
Taksa klimatyczna płatna na miejscu – 15 EUR/os.
Obowiązkowa opłata programowa (płatna na miejscu – nie podlegająca rozliczeniu) za: bilet wstępu do Parku Rozrywki Mirabilandia,
Aquapark Beach Village oraz tramwaj wodny i opłatę wjazdową do Wenecji – 100 EUR/os.,

Możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia:
• ubezpieczenie od kosztów rezygnacji lub przerwania podróży +150 zł,
• ubezpieczenie od kosztów rezygnacji dla chorób przewlekłych (CP) +280 zł,
• ubezpieczenie gwarancji niezmienności ceny bez względu na koszt paliwa i kursy walut +200 zł.

Uczestnik jest zobowiązany do posiadania ważnej legitymacji szkolnej oraz aktualnego paszportu lub dowodu osobistego ważnego
min. pół roku od daty powrotu z imprezy.

Transport:

Szczegóły wyjazdów zgodnie z rozkładem jazdy przypisanym do turnusu podane są w każdej zawartej umowie.
Godziny odjazdów i powrotów są uzależnione od warunków drogowych oraz kolejek na przejściach granicznych.
Potwierdzenie miejsc i  godzin wyjazdów ok. 7 dni przed wyjazdem. Istnieje możliwość zorganizowania transportu dla grupy z
dowolnego miejsca.
Zbiórka uczestników 30 min. przed odjazdem. Ze względu na obowiązujący czas pracy kierowców autokary odjeżdżają nie później niż
15 min. po godzinie zbiórki.
Dojazdy antenowe mogą odbywać się innym środkiem transportu niż wyszczególniony jako główny w ofercie tj. autokarem o niższym
standardzie, busem, samochodem osobowym, transportem publicznym pod opieką konwojenta, a także istnieje możliwość związanych
z tym ewentualnych przesiadek.
Biuro zastrzega sobie możliwość odwołania bez żadnych konsekwencji transportu z danej miejscowości w przypadku zbyt małej ilości
uczestników (min. 5 osób) na 7 dni przed wyjazdem.
Informujemy, że nie jest możliwy zakup transportu tylko w 1 stronę, miejsce wsiadania musi być takie samo jak miejsce powrotu oraz
że nie ma możliwości dosiadania się „na trasie”.
Zmiana miejsca wyjazdu po zawarciu umowy (o ile Organizator dysponuje miejscami) wiąże się z koniecznością poniesienia opłaty
manipulacyjnej w wysokości 50 zł.
Wielkość bagażu uczestnika ograniczona jest do 2 sztuk bagażu o łącznej wadze nie przekraczającej 20 kg (bagaż główny i niewielka
podręczna torba). Kierowca ma prawo, w przypadku braku miejsca, odmówić zabrania nadbagażu. Bagaż należy opisać imieniem i
nazwiskiem.
Biuro nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia spowodowane warunkami drogowymi, co może wiązać się z oczekiwaniem na
transport w miejscach przesiadkowych i miejscach wyjazdu.


